本次股票发行价格为每股人民币7.50元。

4

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

根据华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)出具的会审字 [2019J 2655

号《审计报告)) ，截至2018年 12月 31 日，公司股本为30，400，000股， 2018年度

归属于挂牌公司股东的净利润为39.082.165.64元，归属于挂牌公司股东的每股

净资产为3 .00元，基本每股收益为1.29元。

公司自挂牌以来，共进行过三次股票发行，分别为:

2015年9月 16 日，公司取得股转系统函 [2015 J 6151号，定向发行2，500，000

股，发行价格为每股人民币1.20元。

2016年4月 8 日，公司取得股转系统函 [2016J 2943号，定向发行1，390，000

股，发行价格为每股人民币5.00元。

2016年7月 27日，公司取得股转系统函 [2016J 6000号，定向发行1.310.000

股，发行价格为每股人民币 10.00元。

2018年5月 8 日，公司召开2017年度股东大会审议通过:公司以总股本

15，200，000股为基数，以资本公积金转增股本，向全体股东每10股转增10股，

派13 . 00元人民币现金。转增股后公司的总股本为30，400，000股。

经摊薄后，最近一次股票发行 (2016 年 7 月)价格为每股 5 元，本次股票

发行价格高于前次股票发行价格。

公司自采取竞价交易以来，无二级市场交易记录。公司本次股票发行价格

高于前次针对外部投资者的发行价格，高于公司每股净资产，发行价格公允。

为保障公司业务发展的资金需要，公司特进行本次股票发行，本次股票发

行所募集的资金用于补充公司流动资金，为公司的业务发展提供支持。本次发

行对象均为公司员工，是为了增强员工的主人翁意识，促进公司发展。本次股

票发行价格公允，高于每股净资产，高于前次股票发行外部投资者的投资价格。

员工认可公司的发展，以公允价值取得公司股票。本次股票发行不以股权激励

为目的。

7、截止本次发行股东大会股权登记日 (2019 年 7 月 15 日)，公司在册股

东为 15 人，均为自然人股东，公司本次股票发行对象为 4 名新增自然人投资

者，不存在私募投资基金管理人或私募投资基金的情形。

5

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

二、发行前后相关情况对比

(一〉本次发行前后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1、本次发行前，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

截至本次发行股权登记日，根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公

司出具的《证券持有人名册))，公司股东情况如下:

序号 股东姓名 持股数量(股〉 持股比例(%) 限售股数量(股〉

1 黄仁豹 17,750,000 58.39 13,312,500

2 杨碧林 4,050,000 13.32 3,037,500

3 吕青 1,420,000 4.67 。

4 肖文标 1,380,000 4.54 。

5 袁军 1,350,000 4 .44 1,012,500

6 王立华 1,240,000 4.08 。

7 杨光耀 675,000 2.22 506,250

8 陆建华 675,000 2.22 506,250

9 吴雪芳 675,000 2.22 。

10 肖正范 405,000 1.33 。

合计 29,620,000 97.43 18,375,000 I

2、本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量(股〉 持股比例(%) 限售股数量(股〉

1 黄仁豹 17,750,000 57.04 13,312,500

2 杨碧林 4,050,000 13 .01 3,037,500

3 吕青 1,420,000 4. 56 。

4 肖文标 1,380,000 4 .43 。

5 袁军 1,350,000 4.34 1,012,500

6 王立华 1,240,000 3.98 。

7 杨光耀 675,000 2.17 506,250

8 陆建华 675,000 2.17 506,250

6

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

9 吴雪芳 675 ,000 2.17 。

10 肖正范 405,000 l.30 。

合计 29,620,000 95.17 18,375,000

注:本次发行前的前 10 名股东情况为股权登记日的股东情况:本次发行

后的前 10 名股东情况在股权登记日股东情况基础上，考虑本次发行股票情况。

(二)本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以

及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

发行前 发行后

股份性质 比例 比例
数量(股) 数量(股〉

(%) (%)

1、控股股东、实际控制人 4,437,500 14.60 4,437,500 14.26

无限 2、董事、监事及高级管理
1,762,500 5.80 1,762,500 5.66

人员
售条

3、核心员工 360,000 l. 18 360,000 l. 16
件的

4、其它 5,120,000 16.84 5,120,000 16.45
股份

无限售条件的股份合计 11 ,680,000 38.42 11 ,680,000 37.53

1 、控股股东、实际控制人 13,312,500 43 .79 13,312,500 42.78

有限 2、董事、监事及高级管理
5,287,500 17.39 5,587,500 17.95

人员
售条

3、核心员工 120,000 0.39 540,000 1.74
件的

股份
4、其它 。 。 。 。

有限售条件的流通股合计 18,720,000 6 l.58 19,440,000 62 .47

总股本 30,400,000 100.00 31,120,000 100.00
i

注:本次发行前的股本结构为股权登记日 (2019 年 7 月 15 日〉的股本结

构:本次发行后的股本结构在股权登记日股本结构基础上，考虑本次发行股票

情况计算得出。

7

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

2、股东人数变动情况

本次发行前(截止股权登记日2019年7月 15 曰〉公司股东人数为15人，本

次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司股东人数为19人。

3、发行前后资产结构变动情况

公司本次发行实际募集资金5.400.000元。截止2018年 12月 31 日经审计的财

务数据模拟计算，本次发行后资产结构变动情况如下:

发行前 发行后

项 目
金额(元)

占总资产比
金额(兀〉

占总资产比

例(%) 例(%)

流动资产 111 ,978,134.79 75.05 117,378,134.79 75 .92

非流动资产 37,224,448.56 24.95 37,224,448.56 24.08

资产总额 149,202,583.35 100.00 154,602,583.35 100.00

负债总额 52,025,022.76 34.87 52,025,022.76 33 .65

净资产 97,177,560.59 65.13 102,577,560.59 66.35

4、业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为纺织机械及金属加工机械的研

发、生产及销售。本次股票发行募集资金的用途为补充公司流动资金，以促进

公司业务更好地发展。

股票发行完成后，公司的业务结构仍为纺织机械及金属加工机械的研发、

生产及销售，公司业务结构不会发生变动。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司控股股东、实际控制人为黄仁豹，其持有公司

1 ，775 . 00万股，占公司总股本的58.39% 。

本次股票发行后，黄仁豹持有公司1.775 .00万股，占公司总股本的57.04%.

仍为公司控股股东、实际控制人，本次股票发行完成后公司控制权未发生变动。

6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编 股东 发行前持股 发行前持 发行后持股
发行后持

任职 股比例
号 姓名 数量(股〉 股比例(%) 数量(股〉

(%)

1 黄仁豹
董事长、

17,750,000 58.39 17,750,000 57.04
总经理

8

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

2 杨碧林 董事 4,050,000 13.32 4,050,000 13.01

董事、副
3 袁军 总经理、 1,350,000 4.44 1,350,000 4.34

董秘

4 杨光耀 董事 675,000 2.22 675,000 2.17

5 陆建华 董事 675,000 2.22 675,000 2.17 I

6 王永秋 财务总监 . ' 300,000 0.96

7 徐志明 监事 - - .

8 张跃峰 监事 100,000 0.33 100,000 0.32

9 王波 监事 200,000 0.66 200,000 0.64

10 许斌 核心员工 80,000 0.26 80,000 0.26

11 徐科 核心员工 200,000 0.66 200,000 0.64

12 李竹兵 核心员工 200,000 0.66 200,000 0.64

13 黄景春 核心员工 - . 300,000 0.96

14 龚江帆 核心员工 . 70,000 0.22

15 章世平 核心员工 . . 50,000 0.16

合计 25,280,000 83.16 26,000,000 83.55

本次发行前的董事、监事、高级管理人员及核心员工持股情况为股权登记

日的持股情况。 本次发行后的持股情况在股权登记日持股情况基础上，考虑本

次发行股票情况。

(三)发行后主要财务指标变化

本次股票发行前 本次股票发行后|
项目 2017年度 2018年度 2018年度

每股收益(兀〉 0.95 1.29 1.26
2日权平均净资产收益

49.43 49.34 48 .45
率(%)

每股经营活动产生的

现金流量净额 2.26 0.25 。 . 24

(元/股〉

项目 2017年12月 31 日 2018年12年31 日 2018年12月 31 日

归属于挂牌公司股东

的每股净资产(元/ 4.63 3.00 2.93
股)

资产负债率(合并)
51.74 34.87 33 .65

(%)
流动比率(%) 146.71 215.24 225 .62

9

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

本次股票发行后的数据考虑了以下因素: (1) 2018 年进行的 2017 年度权

益分配，以总股本 15，200，000 股为基数，资本公积转增股本 15，200，000 股，每

10 股派 13 . 00 元人民币现金; (2) 本次股票发行的新增股份 720，000 股。

本次股票发行后财务指标依据 2018 年度经审计财务数据，按照增资完成

后的总股本、净资产等模拟测算，未考虑发行费用。财务数据均为合并报表口

径。

三、新增股份限售安排

本次股票发行中，王永秋所认购的股份，自本次新增股份在中国证券登记

结算有限公司北京分公司完成登记手续之日起自愿限售12个月。

本次股票发行中，黄景春、龚江帆、章世平所认购的股份，自本次新增股

份在中国证券登记结算有限公司北京分公司完成登记之日起，分四批解除转让

限制，每批解除转让限制的数量均为其本次新增股票数量的四分之一，解除转

让限制的时间分别为新增股份完成在中国证券登记结算有限公司北京分公司

的登记之日起满12个月、 24个月、 36个月、 48个月。

除上述自愿限售外，如本次股票发行对象为公司的董监高，则还需根据《公

司法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)))及《公司章程》的规

定，对相关新增股份进行限售。

10

宜

•

江苏薪泽奇机械股份有限公司 股票发行情况报告书

四、本次股票发行募集资金专项账户的设立情况及三方监管

协议的签订情况

(一〉 本次股票发行募集资金专项账户的设立情况

公司于 2016 年 9 月 6 日召开的第一届董事会第十六次会议、 2016 年 9 月

22 日召开的 2016 年第四次临时股东大会审议通过了《募集资金管理制度))， 建